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Tässä toiminnallisessa opinnäytetyössä on toteutettu uudet responsiiviset verkkosivut 
sisältöineen suomalaiselle huovutukseen erikoistuneelle yritykselle Felt Factionille.
Felt Factionin keulakuvana toimii huovuttajaguru Elina Saari ja siksi on uusia verkkosivuja 
toteutettaessa ollut tärkeää korostaa Saaren henkilöbrändiä.

Itse verkkosivu-uudistuksen tavoitteena on lisätä Saaren kansainvälisiä 
asiantuntijatehtäviä, sekä kasvattaa yrityksen materiaalimyyntiä uudistetun kaksikielisen 
verkkokaupan avulla. Produkti eli uudet verkkosivut löytyvät osoitteesta www.feltfaction.fi.

Verkkosivujen uudistusta varten Saari haastatteli useita mainostoimistoja sekä itsenäisiä 
yrittäjiä pyytäen heiltä tarjouksia. Sopivan yhteistyökumppanin löytämiseen kului pitkä aika 
johtuen pienen käsityöyrityksen mediaseksittömyydestä sekä Saaren vaatimustasosta – 
hän halusi tulevan yhteistyökumppanin olevan sellainen, joka innostuisi aiheestaan eli 
uniikista taidekäsityöstä ja Elina Saaresta itsestään.

Ensimmäinen mainostoimiston haastattelu pidettiin jo 3.4.2017 ja viimeisin sekä samalla 
yhteistyöhön johtanut haastattelu 6.5.2019. Verkkosivujen tekeminen aloitettiin välittömästi 
ja uudet Felt Factionin verkkosivut julkaistiin 27.9.2019.

Felt Factionin verkkosivu-uudistusta voi pitää onnistuneena, sillä yrityksen myynti on 
kasvanut ja Elina Saaren kansainväliset asiantuntijatehtävät ovat lisääntyneet. Saaren 
räväkkää huovutus-ja opetustyyliä esitellään jo heti verkkosivuille mentäessä näyttävissä 
introvideoissa. Kenellekään ei jää epäselväksi kenen verkkosivuilla ollaan ja materiaalien 
tilaaminen sujuu vaivattomasti kaikilla mobiililaitteilla.
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1 Johdanto

Tämän opinnäytetyön aiheena on uusien verkkosivujen tuottaminen Felt Factionille sekä 

sisällöntuotanto kyseisille sivuille Elina Saaren henkilöbrändiä korostaen. Opinnäytetyö on 

toiminnallinen ja se näin ollen sisältää itse produktin eli verkkosivut, jotka löytyvät osoitteesta 

www.feltfaction.fi.

Opinnäytetyön johdantoluvussa kerrotaan opinnäytetyön tavoitteet ja esitellään toimeksiantaja. 

Toisessa osassa, tietoperustassa käsitellään henkilöbrändäystä teoreettisista lähtökohdista, sekä 

kuvataan verkkosivujen roolia markkinointiviestinnässä ja henkilöbrändäyksessä. Kolmannessa 

luvussa esitellään Elina Saari –henkilöbrändiä sekä Felt Factionin verkkosivujen taustaa, 

uudistustarvetta ja itse uudistusta; miksi se piti tehdä ja mitä erityispiirteitä uudistuksessa tuli 

huomioida. Opinnäytetyön neljäs osuus on pohdintaosuus, jossa pureudutaan produktin 

onnistumiseen sekä vaikeuksiin itse prosessissa ja opinnäytetyön tekijä myös arvioi omaa 

oppimistaan.

1.1 Tavoitteet ja rajaus

Opinnäytetyön tavoitteena on saada opinnäytetyön toimeksiantajalle Felt Factionille sellaiset 

uudistetut verkkosivut, että ne paremmin palvelevat sekä yritystä itseään että yrityksen asiakkaita. 

Verkkosivuista tehdään käyttäjäystävällisemmät, visuaalisemmat, kaksikieliset sekä responsiiviset eli 

kaikilla mobiililaitteilla ja kaikenkokoisilla näytöillä toimivat verkkosivut. Myös verkkosivujen alusta 

vaihdetaan, jotta verkkokauppa saadaan toimivammaksi. Uusien verkkosivujen myötä kasvatetaan 

Felt Factionin materiaalimyyntiä ja Elina Saaren kansainvälisiä asiantuntijatehtäviä.

Opinnäytetyössä ei syvennytä verkkosivujen tekemisen teknisiin yksityiskohtiin, kuten koodaukseen 

tai hakukoneoptimointiin, vaan pohdinta painottuu verkkosivujen sisältöön ja niiden roolin 

henkilöbrändäyksen osana. Elina Saaren suurin yksittäinen ongelma oli löytää juuri oikeanlainen 

verkkosivuguru toteuttamaan halutunlaiset verkkosivut ja hoitamaan tekninen puoli kuntoon. 

Opinnäytetyössä ei myöskään mennä pintaa syvemmälle muihin sosiaalisiin kanaviin, jotka ovat 

integroituina uusiin verkkosivuihin. Opinnäytetyön tekijä tiedostaa hyvin sosiaalisen median käytön 

tärkeyden henkilöbrändin tukena, mutta yrityksessä ei ole päätoimista henkilöä hoitamassa pelkkää 

sosiaalista mediaa, joten ei ole järkevää päästää sosiaalisen median pakettia kasvamaan 

hallitsemattomasti.

−

1.2 Toimeksiantajan kuvaus

Felt Faction on Elina Saaren ja Aki Leppäsen vuonna 1999 perustama huovutukseen erikoistunut 

yritys, joka toimii Orimattilassa. Aluksi yritys keskittyi myymään Elina Saaren uniikkeja huovutustöitä 
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design-messuilla kotimaassa ja ulkomailla, mutta toiminta laajeni Saaren kehittämien uniikkien 

huovutusmateriaalien, tarvikkeiden ja tekniikoiden myötä.

Tänä päivänä Felt Factionin verkkosivut toimivat huovutukseen hurahtaneiden harrastajien ja 

ammattilaisten inspiraation lähteenä ja Elina Saari on kansainvälisesti tunnettu huopataiteilija ja 

kouluttaja. Yritys on perustettu tuomaan toimeentulon omistajilleen ja vaikka toimintaympäristö onkin 

laajentunut, ei yritystä ole lähdetty kasvattamaan aggressiivisesti. Vuosittainen liikevaihto on noin 130 

000–160 000 euroa.
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2 Henkilöbrändäys

Katleena Kortesuo määrittelee henkilöbrändin näin: ”Ihminen itse tietyn ryhmän suoraan kokemana 

(lukuun ottamatta niitä ominaisuuksia, tavoitteita tai pelkoja, joita ihminen tahallisesti tai tahattomasti 

piilottaa). Joskus henkilöbrändi-sana viittaa myös suoraan persoonaan itseensä.” (Kortesuo 2011, 8.)

Neil Patel (2012) puolestaan vetää mutkat suoriksi sanomalla, että henkilöbrändisi on se, mitä tulee 

tietokoneen näytöltä näkyviin, kun googlaat itsesi. Patelin mukaan henkilöbrändiä voi tehostaa 

oikeanlaisella hakukoneoptimoinnilla. Optimaalinen tulos henkilöbrändäyksen kannalta ja samalla 

osoitus hakukoneoptimoinnin onnistumisesta olisi, että dominoisit koko Googlen ensimmäistä sivua. 

Jos sinusta tulisi vastaan myös epätoivottua aineistoa, niin osaisit siirtää ei toivotut hakutulokset 

piiloon Googlen toiselle sivulle. Patel puhuu hattuteorioista. Mustan hatun hakukoneoptimointi on 

aggressiivista ja manipuloivaa, kun taas valkoisen hatun on jatkuvaa vuoropuhelua kohdeyleisön 

kanssa tarjoten laadukasta sisältöä. Harmaan hatun hakukoneoptimointi on sekoitus molempia – 

valkoista ja mustaa. (Patel, 2019.)

Amazonin perustajan Jeff Bezoksen sanotaan olleen ensimmäinen henkilö, joka keksi 

henkilöbrändäykselle määritelmän: ”Henkilöbrändisi on se, mitä ihmiset sanovat sinusta, kun et ole 

huoneessa” (Koivunen 5.12.2018). 

Henkilöbrändäyksessä on kyse henkilön, tuotteen tai asiantuntijuuden myymisestä. Elina Saaren 

brändin kohdalla verkkosivut paitsi tuovat esiin brändiä, myös myyvät sitä.  Kortesuon (2011, 11) 

mukaan henkilöltä pitää löytyä sekä substanssiosaamista että brändiosaamista, sillä pelkällä 

substanssiosaamisella tulee vain keskitason asiantuntijoita. Henkilöbrändinä ihminen on 

huippuammattilainen. Kortesuo korostaa myös, että henkilöbrändin tärkein logo on oma naama eikä 

henkilöbrändiä voi olla edes olemassa ilman jatkuvaa vuoropuhelua kohderyhmän kanssa.

Henkilöbrändäyksen keskiössä on vuoropuhelu, inspirointi, aitous ja massasta erottautuminen, mutta 

myös luovuus ja uudistumiskyky. Kenestä tahansa ei voida leipoa henkilöbrändiä, sillä olennaista on 

myös jatkuvuus. Onnistunut henkilöbrändi luo arvoa ja näin ollen tuo toimeentuloa. Osalle esimerkiksi 

viestinnän ammattilaisia henkilöbrändäyksestä on tullut jo kirosana, koska asia ymmärretään niin eri 

tavoin.

”Henkilöbrändin arvo määräytyy toisten ihmisten sanoissa ja teoissa: siinä, kuinka hyvin onnistut 
herättämään reaktioita ja aktivoimaan vuorovaikutusta. Aihetta tutkiessani pohdinkin paljon, miksi 
ylipäätään puhumme ”henkilöbrändäyksestä”, kun siinä onnistuminen vaatii päinvastoin katseen 
kääntämistä itsestä muihin. Onko edes tarpeen rakentaa tietoisesti omaa henkilöbrändiä, vai 
olisiko parempi keskittyä aitoon vuorovaikutukseen ja antaa henkilöbrändin muodostua sen 
sivutuotteena?” (Strömsholm 2017a. & 2017b.)

Henkilöbrändäys on liitossa sisällönjakelustrategian kanssa, sillä sisällöntuotanto on merkityksetöntä, 

jos tuotettu sisältö ei tavoita kohderyhmäänsä ja lisää vuorovaikutusta. Kaisa Alapartanen (2019) 
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määrittelee vuorovaikutuksen olevan yleisön huomiointia, vastaamista kyselyihin ja opastavan sisällön 

luomista. Hän kuitenkin jatkaa, että "Pelkkä tuotelähtöinen sisällön tuuttaus omissa kanavissa ei 

rakenna merkityksellisiä yhteyksiä kuluttajien mielissä. Vahvat brändit tunnistavat asiakkaansa tarpeet 

ja palvelevat merkityksellisellä viestinnällä – ja toimivat myös arvojensa mukaisesti.”

Maalaisjärjen käyttäminen on suotavaa henkilöbrändäyksessä ja sosiaalisen median kanavat on 

osattava valita kohderyhmän ja omien resurssien mukaan. Onko mitään järkeä ahnehtia niin laajaa 

sosiaalisen median kanavapakettia, ettei niistä pysty kunnolla huolehtimaan? Vuoropuhelu 

kohderyhmän kanssa on elintärkeää eikä sitä pidä laiminlyödä. Onnistunut vuoropuhelu vahvistaa 

henkilöbrändiä ja kasvattaa myyntiä. Ei myöskään pidä unohtaa onnistuneen hakukoneoptimoinnin 

vaikutusta henkilöbrändiin, sillä asiantunteva hakukoneoptimoija pystyy nostamaan henkilöbrändiä 

hakutuloksissa ja toisaalta myös tarvittaessa suodattamaan epätoivottuja hakutuloksia.

Myös muut henkilöbrändäyksen asiantuntijat luottavat maalaisjärkeen henkilöbrändin 
rakentamisessa, kuten esimerkiksi Kurvinen, Laine ja Tolvanen kirjassaan ”Henkilöbrändi – 
Asiantuntijasta vaikuttajaksi” (2017, 9.): ”Älä osta viestintäkonsulttia kertomaan, mitä sinun pitäisi 
sanoa, missä kanavassa ja miten usein. Älä pukeudu vaatteisiin, jotka eivät tunnu oman 
tyylisiltäsi, älä osta ulkoista tuottajaa sisällöille, joita haluaisit kanavissasi jakaa. Ole oma itsesi. 
Hyvässä ja pahassa. Ole se helposti lähestyttävä ihminen, jollainen oikeasti olet. Jaa 
osaamistasi, auta muita, ole hieman nykyistä avoimempi kertoessasi työstäsi, asiakkaistasi, 
tekemisistäsi ja saavutuksistasi. Verkostoidu kiinnostavien ihmisten kanssa. Ole rohkea. Tällöin 
henkilöbrändistäsi tulee juuri sellainen, kuin sen pitääkin olla. Perustuen juuri niihin asioihin, 
joista olet kiinnostunut, joissa oikeasti olet hyvä, juuri sen tasoisena kuin olet, viime kädessä olet 
paras versio itsestäsi. Aito. Rehellinen. Todellinen.”
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3 Verkkosivut osana henkilöbrändiä 

Felt Factionin verkkosivuilla on tavoitteina saada uudet ja nykyiset asiakkaat innostumaan 

huovutuksesta ja tilaamaan materiaaleja sekä saada heidät osallistumaan kursseille. Verkkosivut 

kuvastavat hyvin Elina Saaren räiskyvää ja värikästä luonnetta ja esittelevät totutusta poikkeavalla 

tavalla sitä mitä huovutus parhaimmillaan voi olla. Sivustolla käytetään paljon upeita visuaalisia 

efektejä ja Saari on tietoinen näyttävien valokuvien ja videoiden merkityksestä asiakkailleen. Siksi 

kuvissa ei käytetä ammattimalleja, vaan useasti Saari itse on mallina ja täten kuvat synnyttävät paljon 

vuoropuhelua kohderyhmäläisten kanssa. Kaikki kuvissa näkyvät huopaiset efektit ja tuotteet ovat 

Saaren itsensä valmistamia ja värjäämiä uniikkeja teoksia. Materiaaleja, joista kuvien asusteet ovat 

valmistettu, myydään Felt Factionin verkkosivuilla. Kuvat puolestaan ovat ammattivalokuvaajien 

ottamia ja osa kuvista on kerännyt palkintoja ammattilaisten valokuvakilpailuissa. Kuvilla luodaan 

mielikuvia upeista käsintehdyistä asusteista, joita kuka tahansa pystyy Elina Saaren opeilla ja 

materiaaleilla valmistamaan. Hakukoneoptimoinnin kannalta laadukkaat ja harkitusti nimetyt sekä 

mielenkiintoiset kuvat ovat optimaalisia, sillä Google arvottaa kuvat pelkkää tekstiä korkeammalle 

hakutuloksissa (Call to Action 18.4.2018). 

Kuva 1 Lumikuningatar, joka sai ensimmäisen sijan Suomen Ammattivalokuvaajien 

Muotokuvasarjassa (Tomi Kallio 2009)
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Kuva 2 Huovutettu Mystinen Jänömies näyttelyjulisteessa (Jarkko Juselius 2020)

Kerran vuodessa järjestettävistä kesäkursseista ilmoitetaan aina erikseen näyttävillä videoilla ja 

kuvakollaaseilla. Ilmoittautumisaikana löytyy sivuilta lomake, jolla kurssille ilmoittautuminen onnistuu 

helposti. Verkkosivujen rakenne on pyritty pitämään mahdollisimman yksinkertaisena ja selkeänä 

pitäen mielessä sen, että Felt Factionin palveluita ostava ja Elina Saarta sosiaalisessa mediassa 

seuraava asiakas on tyypillisesti 40-60-vuotias käsitöitä opettava tai intohimoisesti harrastava nainen. 

Tyypillisesti asiakkaat eivät ole diginatiiveja, joten sivut ovat käyttäjäystävälliset ja tilauksia voi tehdä 

myös puhelimitse. Felt Faction palvelee asiakkaitaan myös huovutusohjeilla ja YouTube-videoilla, 

joiden linkit löytyvät verkkosivuilta. 
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4 Elina Saaren henkilöbrändi

Felt Faction perustettiin 20 vuotta sitten, koska Elina Saari löysi oman tiensä ja taiteensa 

materiaalinsa villan kautta. Hänen valmistamansa uniikit työt, persoonansa sekä hänen työtapansa 

myös erottuivat muista. Vaikka Felt Faction on kahden ihmisen yhteinen yritys, on Saari ollut alusta 

alkaen yrityksen keulakuva. Kansainvälisiä kursseja mainostetaan hänen – ei Felt Factionin nimellä, 

ja Google-haussa Felt Factionin verkkosivuille löytää tiensä suurin osa asiakkaista hakemalla Elina 

Saarta. Nimi on huovutuspiireissä tunnettu samoin kuin on Saaren räväkkä opetustyylikin. Tarinat siitä 

kuinka hän huovuttaa työnsä saunassa herättävät maailmalla suurta ihmetystä. Hän on luennoinut 

kutsuttuna artistina muun muassa V&A museossa Lontoossa, Philadelphian Museum of Artissa sekä 

useissa kansainvälisissä huopasymposeumissa. Felt Factionin kansainvälisistä kesäkursseista on 

tullut elämyksiä, joissa huovutetaan läpi yön, saunotaan, juodaan viiniä ja nauretaan työn laadusta 

tinkimättä. Voidaankin todeta, että Felt Faction henkilöityy niin vahvasti Elina Saareen, että 

henkilöbrändi ei ainoastaan tue yritystä, vaan on yritys. Verkkosivu-uudistuksella haluttiin tuoda 

yrityksen brändin keskeinen osa – Elina Saaren henkilöbrändi entistä vahvemmin esille.

Kuva 3 Hatun huovutusta Elinan tyyliin kurssilla Belgiassa (Elina Saari 2020).

Felt Factionin uusilla verkkosivuilla Elina Saaren huopatyön päällä hyppimistä ja erilaista 

huovutusasennetta tuodaan esille jo verkkosivujen introvideoissa, sillä ne ovat kaikkea muuta kuin 

mihin huovutusmaailmassa on totuttu ja se ihmisiä kiinnostaa. Felt Factionin ja Elina Saaren 

11



sosiaalisen median kanavat ovat kaikki yrityksen käytössä. Felt Factionilla on Facebookissa seuraajia 

1 900 ja Elina Saarella puolestaan 437 sekä kavereita 3 357. Elina Saaren Instagram-yritystilillä on 

seuraajia 1 163 ja YouTubessa on 353 tilaajaa. Elina Saari on pyrkinyt huovutustaiteellaan rikkomaan 

rajoja – uudistamaan mielikuvaa huovutuksesta ja tuomaan huopaa uusien kohderyhmien 

tietoisuuteen.

Kuva 4 Kraaterihatun viimeistelyä Salusjärven kesäkurssilla (Elina Saari 2020).

Elina Saaren henkilöbrändi on yhdistelmä yrittäjyyttä, taiteilijuutta, käsityöläisyyttä ja asiantuntijuutta. 

Kaikki nämä vaikuttavat siihen, mitä työkaluja henkilöbrändäyksen työkalupakista käytetään. 

Sosiaalisessa mediassa on pyritty olemaan näkyviä kohderyhmälle ja käsityömessuilla on 

kohderyhmäläisiä tavattu kasvokkain. Saari pitää kuitenkin tärkeänä taitoa osata valikoida areenansa. 

Taideteollisuuteen keskittyvät messut vahvistavat vuoropuhelua kohderyhmän kanssa, mutta 

mielenkiintoisena Saari pitää mahdollisuutta etsiä uusia kohderyhmäläisiä totuttujen kuvioiden 

ulkopuolelta. Tämä liittyy olennaisesti myös Saaren tavoitteisiin nuorentaa ja laajentaa huovutuksen 

imagoa. Esimerkiksi usean Jussi-palkinnon voittaneeseen Aurora-elokuvaan Saari valmisti uniikkeja 

huopa-asusteita ja toimitti kuvauksiin huoparekvisiittaa.
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Kuva 5 Hattuja Aurora-elokuvaan (Pieta Haavisto 2018)

 

Saaren henkilökohtaisena tavoitteena on kasvaa ihmisenä ja ammattilaisena sekä luoda brändäyksen 

kautta uusia asiantuntijatehtäviä. Saari itse kutsuu näitä asiantuntijatehtäviä seikkailuiksi. Felt 

Factionin omistajaparin Leppäsen ja Saaren päätös pitää yritys elintapana ja elinkeinona eikä hakea 

aggressiivisesti yrityksen kasvua, vaikuttaa myös henkilöbrändäyksen taustalla. Kaikki sosiaalisen 

median kanavat, jotka ovat Felt Factionin ja Elina Saaren käytössä ovat huolellisesti harkittuja 

huomioiden kohderyhmä ja omat resurssit, mutta silmät ja korvat pidetään auki siltä varalta, että uusia 

Elina Saarelle luontaisesti sopivia kanavia ilmenee. Silminä ja korvina toimivat Saaren lisäksi puoliso 

Aki Leppänen, verkkosivujen suunnittelija Ville Kautto, osa-aikainen assistentti Oona Jakku sekä 

kohderyhmäläiset itse.
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5 Felt Factionin verkkosivujen lähtötilanne ja uudistus

Felt Factionin ensimmäiset verkkosivut toteutti Nagre-media vuonna 2002. Silloin yrityksellä ei vielä 

ollut verkkokauppaa, joten verkkosivuihin oltiin hyvin tyytyväisiä, sillä ne olivat persoonalliset ja 

näyttävät. Toimintaympäristön laajennuksen myötä tulivat verkkosivut kuitenkin tiensä päähän ja tilalle 

tehtiin nopeasti uudet verkkokaupan mahdollistavat verkkosivut, jotka oli tarkoitettu vain väliaikaisiksi. 

Väliaikaiset sivut kyllä toimivat, mutta ne olivat sekavat eivätkä upean visuaaliset efektit ja Elina 

Saaren persoona tulleet tarpeeksi esiin. Uutta verkkosivujen tekijää etsittiin kiivaasti, mutta törmättiin 

esteisiin, joita ei ollut edes osattu ennakoida eli käsityöalan seksittömyyteen verkkosivujen tekijöiden 

keskuudessa. Pieni käsityöalan yritys ei kerta kaikkiaan kiinnostanut verkkosivuguruja ja gurun Felt 

Faction halusi, ja vielä sellaisen, joka innostuisi Felt Factionista ja Elina Saaresta.

Pitkän etsinnän jälkeen Saari sai vinkin Ville Kautosta ja aloitti neuvottelut hänen kanssaan. Stealth 

Finland Oy, Ville Kauton yritys jätti kalleimman tarjouksen verrattuna kaikkiin muihin tarjokkaisiin eikä 

Kautto ollut edes aikaisemmin tehnyt halutun kaltaisia verkkosivuja, mutta asenne sekä ammattitaito 

WordPress-alustan käytössä vakuuttivat Elina Saaren täysin. Kautto ymmärsi nopeasti, että uusien 

verkkosivujen tulisi olla helppokäyttöiset asiakkaalle ja yritykselle, visuaalisesti vahvat, selkeät ja Elina 

Saaren näköiset. Kauttoa myös etukäteen varoitettiin siitä, että Saari on koko ajan ”nokkimassa” ja 

vaatimassa lisää sitä ja vähemmän tuota.

Verkkosivujen uudistuksessa etusivun haluttiin olevan visuaalisesti näyttävä ja Elina Saaren 

työskentelytyyliä esittelevä. Ensimmäisenä vaatimuksena oli vaihtuvien videoiden käyttö sivustolla, 

sillä vain videoista näkee Saaren omintakeisen huovutustyylin sellaisena kuin se oikeasti on ja 

persoona välittymään aidommin kuin pelkillä kuvilla. Jäi Kauton ratkaistavaksi, miten videot saadaan 

liitetyksi sivustolle ilman, että käyttäjäkokemus kärsisi esimerkiksi sivujen latautuessa liian hitaasti. 

Tässä ja useissa muissa verkkosivujen teknisissä osissa Kautto loisti ammattitaidollaan, eikä 

kyseenalaistanut kertaakaan vaan etsi ratkaisut. Saari oli Kauton kanssa vielä sopimusta tehdessään 

vaatimalla vaatinut, että asioista pitää puhua suoraan, ja että pitää myös uskaltaa kyseenalaistaa, kun 

siihen näkee tarvetta.
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Kuva 6 Kuvakaappaus Felt Factionin etusivun vaihtuvista videoista verkkosivu-uudistuksen jälkeen 

(2021)

Päävalikkoon valikoitui seitsemän otsikkoa: Felt Faction, ajankohtaista, materiaalit, ohjeet, kurssit, 

design ja galleria. Otsikot valikoitiin huolella kohderyhmää kuunnellen ja yleisilme haluttiin pitää 

selkeänä. Pääotsikoita on nyt enemmän kuin mitä Kautto olisi halunnut, mutta näin vältettiin tiedon 

metsästäminen alaotsikoiden alaotsikoista. Esimerkiksi otsikon ”Felt Faction” alta löytyy vain yrityksen 

ja Elina Saaren esittelyt.

Kuva 7 Felt Factionin verkkosivujen päävalikon otsikot (2021)

Yhteistyö Kauton kanssa oli vaivatonta, eniten Saarelle töitä teetti verkkosivujen sisällöntuotanto, sillä 

verkkosivujen alustan muututtua piti muuttaa myös verkkokauppa. Aikaisempi verkkokauppa 

MyCashflow ei ollut yhteensopiva WordPressin kanssa ja verkkokaupan tuotteet piti kuvata uudelleen. 

Lisäksi Saaren piti valmistaa tuotteita videokuvauksiin ja verkkokaupan uuteen Design-kauppaan 

sekä organisoida lukuisia kuvaussessioita. Aikaa vievää oli myös kaiken tekstin, mukaan lukien kaikki 

verkkosivujen huovutusohjeet ja kääntäminen englanniksi.

Verkkokaupan osalta päädyttiin myymään materiaalit laskulla, kuten tehtiin jo ennen verkkosivujen 

uudistusta. Syynä tähän on se, että Felt Factionin jokainen tilaus on aina erikokoinen ja painoinen ja 

näin ollen lähetyskuluja on mahdotonta tietää etukäteen. Lähetysten postimaksut vaihtelevat 3,00–

9,00 euron välillä. Asiakas siis tekee tilauksensa verkkokaupassa tilauslomakkeella. Felt Faction 

rakentaa tilauksen, lisää laskuun toimituskulut ja asiakas saa laskun tilauksensa mukana. Tämä 

nykymaailmassa epäsovinnaisena pidetty myyntitapa toimii Felt Factionissa, sillä Suomi on pieni maa, 

kohderyhmä tunnetaan ja huovutusmateriaalit eivät ole nettihuijareiden ostoslistan kärkipäässä.

Tyypillinen Felt Factionin asiakas ei ole mikään someguru eikä edes aktiivinen verkko-ostosten tekijä. 

Vielä tänä päivänä 20 prosenttia tilauksista tulee joko soittamalla tai tekstiviestillä. Siksi Felt Factionin 

verkkokaupassa kerrotaan selkeästi mitä esimerkiksi rekisteröinti tarkoittaa ja korostetaan, että 

tilaukset voidaan tehdä myös tekstiviestitse tai sähköpostilla. Felt Factionille on toki helpompaa 

vastaanottaa tilaukset asiakkaan verkkokaupassa täyttämän tilauslomakkeen kautta, sillä usein 

lähetys ja lasku menevät eri osoitteisiin ja tilauslomakkeessa nämä tiedot tulevat selkeästi esiin. Näin 

myös mahdolliset virheet ovat asiakkaan omaa käsialaa. Saari ei pidä asiakkaiden tilauspuheluita 

huonona asiana lainkaan vaan kokee sen hienona vuorovaikutusmahdollisuutena kohderyhmän 

kanssa.
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Kuva 8 Esimerkki asiakkaalta saadusta tilauksesta (2021)

Sisällöntuotanto alkoi helmikuussa 2019, verkkosivujen rakentaminen toukokuussa 2019, ja valmista 

tuli syyskuussa 2019, jolloin uudet verkkosivut julkaistiin. Felt Faction on verkkosivuihinsa tyytyväinen. 

Postilakko marraskuussa 2019 pysäytti verkkokaupan myynnin lähes täysin, joten myynnin kasvua on 

vaikea arvioida marraskuun ollessa perinteisesti Felt Factionin paras materiaalin myyntikuukausi, 

mutta Elina Saaren asiantuntijatehtävät ulkomailla kyllä kasvoivat välittömästi verkkosivu-uudistuksen 

jälkeen. Kevään 2020 kurssikalenteri on täynnä ja viidestä sovitusta kurssista neljä on ulkomailla.

5.1 Kehityskohteet

Verkkosivut eivät ole vielä valmiit. Sivut julkaistiin 27.9.2019, mutta sivuja kehitetään edelleen. Elina 

Saaren henkilöbrändiä halutaan tuoda esiin tekemällä ansioluettelosta kuvallinen. Tällä tavoin 

saadaan kohderyhmän tietoisuuteen myös ne lukuisat mielenkiintoiset projektit ja tilaustyöt, joita Saari 

on toteuttanut. Uusilta verkkosivuilta puuttuvat myös Alt-tekstit eli tarinat, jotka elävöittävät sivuja 

erityisryhmille eivätkä näy kaikille. Näihin vaihtoehtoisiin teksteihin Saari haluaa panostaa, sillä usein 
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vaihtoehtoisista teksteistä tehdään tavanomaisia ja Saari näkee tässä mahdollisuuden tuoda 

henkilöbrändiä esiin uudella tavalla. Kauton kanssa on myös vireillä hattuleikin koodaaminen. 

Verkkosivuille haluttaisiin peli, jossa vierailijat voisivat sovitella päähänsä Saaren luomia 

mielikuvituksellisia hattuja ja jakaa näistä riemun hetkistä kuvia sosiaalisessa mediassa.
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6 Pohdinta

Opinnäytetyöni aiheena oli sisällöntuotanto ja uusien verkkosivujen luominen Felt Factionille niin, että 

verkkosivujen keskiössä on oma henkilöbrändini. Vaikka Felt Faction on mieheni Aki Leppäsen ja 

minun yhteinen yritys, olen minä kuitenkin yrityksen kasvot, sillä yrityksen toiminta keskittyy käsillä 

tekemiseen ja ideoiden jakamiseen ja olen itse suunnitellut sekä valmistanut kaikki verkkosivuillamme 

myytävät tuotteet. Lisäksi olen kehittänyt myös sivuillamme myytävät huovutustarvikkeet ja materiaalit 

ja ideoinut asiakkaillemme huovutusohjeita. Suomessa ja ulkomailla tapahtuva kurssitoiminta 

luentoineen ja näyttelyineen on myös minun nimeni alla tapahtuvaa toimintaa ja suurin osa 

verkkosivujemme käyttäjistä tulee sivuillemme haun ”Elina Saari” kautta. On siis luontevaa korostaa 

uusilla sivuillamme rooliani Felt Factionissa.

Ajattelen henkilöbrändäystä enemmän kasvutarinana ”miten sinusta tulee parempi sinä” ja 

brändäyksen työkalupakkia, kuten sosiaalista mediaa nyansseina, joiden avulla voi kasvutarinaansa 

halutessaan värittää ja tietyin osin ohjata. Uskon Felt Factionin uusittujen verkkosivujen ja 

henkilöbrändini liittoumalla ohjautuvani uusiin yllätyksellisiin seikkailuihin ja saavani  

tulevaisuudessakin tehdä rakastamaani työtä. 

Kirjailija-brändiasiantuntijat Kortesuo ja Sounio korostavat kirjoissaan, kuinka tärkeää on 

henkilöbrändin aitous ja omaperäisyys, mutta he antavat samalla läjäpäin yksityiskohtaisia ohjeita 

alkaen keskustelun avauksista aina pukeutumiseen ja meikkaamiseen. Taustalla on siis ajatus siitä, 

että henkilöbrändin pitää olla erottuva ja mieleenpainuva, mutta jos kaikki seuraavat 

henkilöbrändäyksessä näitä samoja ohjeita, niin eikö kaikista tulee samanlaista tasaista harmaata 

massaa? 

Tämä projekti oli hyvin laaja, eikä kilpailijoiden benchmarkkauksesta ollut iloa – kilpailijoita toki löytyy, 

mutta ei tältä alalta sellaisia, jotka luovat ja myyvät uniikkeja huovutustarvikkeita ja materiaaleja, 

tuotteita ja elämyksellisiä kursseja. Ulkomaiset huovuttajagurut – jollaiseksi itsenikin luen, myyvät 

kyllä verkkosivuillaan omaa osaamistaan opettajina ja esittelevät upeita töitään, mutta heidän 

elantonsa ei tule materiaalin myynnillä, eivätkä he jaa osaamistaan ilmaisilla ohjeilla, vaan 

maksullisilla online-kursseilla. Omalle kohdalleni eivät online-kurssit sovi, sillä olen liian eläväinen ja  

impulsiivinen enkä lainkaan tarpeeksi kurinalainen pysyäkseni kameran edessä rauhallisena ja miksi 

minun pitäisikään? Online-kurssien toteuttaminen olisi myös käytännössä hyvin haastavaa. Suomi on 

logistisesta näkökulmasta katsoen saari, jonka vuoksi materiaalien lähettäminen Suomesta ulkomaille 

on kallista ja suuret lähetyskulut nostaisivat online-kurssien hintaa huomattavasti.

Halusin pitää verkkosivumme mahdollisimman aitoina ja antaa asiakkaillemme roppakaupalla 

visuaalista tykitystä. Kuvat ovat hienoja ja hauskoja, ohjeet kuvitettuja ja selkeitä ja verkkokauppa 

helppokäyttöinen. Tärkeimpänä pidän kuitenkin aitoutta ja ilon ja huumorin välittymistä asiakkaalle 
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verkkosivujemme kautta, ja juuri siksi oli koko verkkosivu-projektin ehdottomasti vaikein osuus löytää 

oikea yhteistyökumppani verkkosivujamme toteuttamaan.

Haastattelin kolmea mainostoimistoa (kahdelta pyysin tarjouksen) sekä lähetin tarjouspyyntöjä 

lukuisille yksittäisille toimijoille mainosgraafikoista koodareihin ja joukossa oli myös 

huovutusta/käsitöitä harrastavia mainosgraafikoita. Mainostoimistoilta sainkin tarjoukset, mutta 

yksikään näistä yksittäisistä toimijoista ei vastannut yhteydenottopyyntööni. Syynä lienee se, että 

alusta alkaen olen etsinyt innostunutta ja osaavaa tekijää – sellaista nettigurua, joka uskaltaa hypätä 

itselleen tuntemattomaan maailmaan ja innostua minusta. Ei ehkä tavallista, että asiakas vaatii 

tällaista. Koen myös luotaantyöntävänä sellaiset verkkosivuasiantuntijat, jotka tarkoituksellisesti 

viljelevät puheessaan ammattislangia vaikuttaakseen pätevämmiltä enkä halua yhteistyökumppaniksi 

ihmistä, jolle ei voi esittää ”tyhmiä” kysymyksiä ja joka ei osaa vastata kysymyksiin ymmärrettävästi. 

Minuun otettiin yhteyttä myös kolmesta eri oppilaitoksesta, joissa opiskelija olisi ollut valmis 

toteuttamaan verkkosivumme, mutta yksikään heistä ei ollut edes vaivautunut tutustumaan jo 

olemassa oleviin sivuihimme, eikä heiltä löytynyt tarpeeksi teknistä taitoa muuttamaan 

verkkokauppamme MyCashflowsta WooCommerceen ja luomaan meille uudet sivut WordPress-

alustalle. Toinen haastattelemistani mainostoimistoista piti kärkisijaa, kunnes tuttavan kautta törmäsin 

Stealth Model Finlandin Ville Kauttoon. Soitin Villelle 18.4.2019 ja asiat lähtivät rullaamaan. Tässä 

vaiheessa ensimmäisestä mainostoimistohaastattelusta oli kulunut jo yli puolitoista vuotta. 

Sovin Villen kanssa tapaamisen maanantaille 6.5.2019 ja plussaa ropisi Villen laariin jo tässä 

vaiheessa, sillä kuultuaan että yrityksemme toimii meillä kotona Orimattilassa, halusi hän tulla meitä 

tapaamaan itse pääkallopaikalle. Ville vakuutti meidät persoonallaan ja ammattitaidollaan. Sovimme 

pelisäännöistä ja aloitimme yhteistyön, mikä jatkuu edelleen, vaikka uudet verkkosivut onkin jo 

julkaistu. Hulluinta kaikessa on se, että missään vaiheessa ei kyse ollut verkkosivujen hinnasta – 

emme tietenkään olleet valmiita maksamaan uusista verkkosivuistamme tähtitieteellistä summaa, 

mutta lopulta nettigurun valinta oli kiinni persoonasta ja asenteesta – Ville oli myös kallein.  

Minun osaltani uusien verkkosivujen sisällöntuotanto oli alkanut jo kauan ennen gurun löytämistä, 

mutta nyt tiesin paremmin, millaista sisältöä piti sivujen eri osioihin tuottaa ja mitä WordPress-pohjan 

käyttö vaatisi minulta. Edellisten sivujen kuvia ei voinut käyttää sellaisenaan vaan alkuperäiset kuvat 

piti kaivaa esiin yli sadalta CD:ltä ja lisäksi piti kuvata haluamani introvideot sivujen alkuun ja kaikki 

verkkokaupan tuotteet vielä uudelleen. Tulevien verkkosivujen kielivalinnat suomi/englanti tuottivat 

viikoiksi kimurantteja käännöstöitä, sillä huovutussanastoni on pääosin itse keksimääni 

erikoissanastoa. Verkkosivujen alustanvaihdon myötä piti minun myös huovuttaa ja kuvata hurja 

määrä uniikkeja mallitöitä, sillä osaa alkuperäisistä kuvista ei löytynyt enää ja muutenkin sivujen eri 

osioihin yksinkertaisesti tarvittiin tuoreita kuvia. Kaksi päivää ennen uusien sivujen julkistamista 

lähetin vielä verkkosivujen linkin muutamille vakioasiakkaille, käsi- ja taideteollisuusalan opettajille ja  

mainosgraafikoille, jotta he vielä testaisivat verkkosivujen toimivuutta ja ilmoittaisivat mahdollisista 
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ongelmista. Palautetta tuli muun muassa Instagram-syötteen puuttumisesta ja tilauslomakkeen 

oudosta ”Tilauksesi on pidossa” -tekstistä. Tällaiset pienet viilaukset ehdittiin tehdä hyvin.

Felt Factionin uudet verkkosivut eivät ole täydelliset, eivätkä kokonaan valmiit, mutta ne ovat jo 

osoittaneet toimivuutensa ja tarpeellisuutensa. Halusin lisää materiaalimyyntiä ja sitä on tullut 

esimerkiksi uusien huovutusohjeiden, YouTube-videoiden ja luomani ”tilaa Aki kurssipaikallesi 

huopamobiilin kanssa” -palvelun myötä. Oma kurssikalenterini on vuoden 2020 osalta täynnä ja 

verkkosivujen kaksikielisyys selkeästi toimii, sillä viidestä sovitusta huovutuskurssista neljä on 

Euroopassa. Kurssien yksityiskohtien sopiminen ja kurssikohtaisten markkinointiaineistojen 

tuottaminen ovat pitäneet minut niin kiireisenä, etten ole päässyt viimeistelemään verkkosivujen CV-

osuutta, josta haluaisin kuvallisen enkä ole myöskään ehtinyt sivujen vaihtoehtoisten tekstien 

kimppuun. WordPressin mediakirjasto ei myöskään valitettavasti taivu lehdistökuvakansioksi, joten 

sellainen pitää vielä rakentaa erikseen.

6.1 Oman oppimisen reflektointi

Vaikka verkkosivu-projekti oli työläs ja kesti kauan, olen tyytyväinen, että jaksoin etsiä ja odottaa juuri 

oikean yhteistyökumppanin löytymistä verkkosivuja toteuttamaan. Ville Kauton myötä Felt Faction sai 

tarvitsemansa nettigurun, jonka kanssa voi pysyvästi rakentaa ja joka vastaa kysymyksiin nopeasti.

Verkkosivujen kehittäminen omannäköisiksi on luonnollisesti motivoivaa ja mielekästä, sillä kyseessä 

on oma intohimo ja elanto. Verkkosivujen sisällöntuotannon aikatauluttaminen on yrittäjälle suuri 

haaste, sillä uniikkien mallikappaleiden valmistaminen käsin alkaen villojen värjäämisestä ja päätyen 

kuvauksiin on aina useita viikkoja kestävä projekti, jota luonnollisesti keskeyttää tilausten 

toimittamiset, asiakkaiden yhteydenotot ja elämä yleensä. Näissä tilanteissa auttaa onneksi aina 

kokemus ja kuvaustiimin huolellinen rakentaminen – kaikki tietävät tehtävänsä ja kaikilla on hauskaa.

Henkilöbrändäyksestä opin sen, että se on kuin mintunvihreä väri – jokaisella on siitä omanlaisensa 

näkemys eikä yksikään ole väärä. Brändinikkareilta voi toki noukkia ideoita vahvistamaan omaa 

henkilöbrändiään, mutta väkisin ei kannata vääntää. Olet henkilöbrändäyksen luonnonlapsi ja 

ihanneyksilö, jos olet luonnollinen, persoonallinen, lahjakas, luova, uudistuva, karismaattinen ja 

sanavalmis heittäytyjä. Älyäkään ei välttämättä vaadita, mutta silloin on fiksua työskennellä tiimin 

tuella ja käyttää parviälyä henkilöbrändin jatkuvuuden takaamiseksi.

Felt Factionin verkkosivuilla on Facebookin ja Instagramin syötteet sekä linkki YouTube-videoihin, 

mutta blogia sieltä ei löydy. Hakukoneoptimoinnin kannalta blogi (johon voisi näppärästi istuttaa 

Google-hakujen kannalta tärkeitä avainsanoja) olisi hyödyllinen ja tärkeä, mutta aikani ei riitä blogin 

kirjoittamiseen. Pinterest puolestaan on suunnitelmissa, sillä se on suosittu kanava erityisesti yli 40-

vuotiaiden naisten keskuudessa ja osuu näin kohderyhmäämme. Verkkosivujen tuotesivuilla on jo 

Pinterest-nappi, josta käyttäjät voivat lisätä tuotekuviani omiin Pinterest-tauluihinsa.
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Lisa Sounion (2010, 80) sanoja lainaten: ”Joskus on vain uskottava. Yritysten ja yksilöiden kyky 

uusiutua riippuukin yhä enemmän siitä, että uskaltaa luottaa joskus kylähulluudelta kuulostaviin 

aavistuksiin. Intuitio on jalostunein älykkyyden muoto.
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